

<b>1.</b>	<b>Nazwa kierunku</b>	<b>stosowane nauki społeczne</b>
2.	Cykl rozpoczęcia	2015/2016 (semestr zimowy)
3.	Poziom kształcenia	studia pierwszego stopnia
4.	Profil kształcenia	praktyczny
5.	Forma prowadzenia studiów	niestacjonarna

**Moduł kształcenia:** Autoprezentacja i wystąpienia publiczne

**Kod modułu:** 05-SN-N1-AIWP

**1. Liczba punktów ECTS:** 2

<b>2. Zakładane efekty kształcenia modułu</b>			
<b>kod</b>	<b>opis</b>	<b>efekty kształcenia kierunku</b>	<b>stopień realizacji (skala 1-5)</b>
SNS1_AIWP_1	Student zna teoretyczne podstawy oraz podstawowe pojęcia psychologiczne i socjologiczne związane z procesami budowania wizerunku oraz komunikacji społecznej w czasie wystąpień publicznych; potrafi definiować i rozróżniać różne typy wystąpień (w zależności od celu), rozumie mechanizmy wpływu społecznego oraz sposoby przekonywania i argumentowania.	SNS1_W02 SNS1_W07 SNS1_W11 SNS1_W14	2 2 4 1
SNS1_AIWP_2	Student potrafi przygotować i poprowadzić wystąpienie publiczne — z wykorzystaniem argumentów, technik perswazyjnych oraz materiałów ilustrujących uwzględniających specyfikę przedmiotową wystąpienia oraz rodzaj i wielkość audytorium (od prezentacji biznesowej po wystąpienia polityczne).	SNS1_U01 SNS1_U02 SNS1_U09 SNS1_U13 SNS1_W05	2 2 4 4 4
SNS1_AIWP_3	Student czuje się pewnie w czasie wystąpień publicznych: potrafi nawiązać i utrzymać kontakt z publicznością, prawidłowo reaguje na sygnały płynące z audytorium, nie tracąc kontroli także w przypadkach problematycznych reakcji (niezgody, odrzucenia, konfliktu).	SNS1_U14 SNS1_U15 SNS1_U17	2 3 5
SNS1_AIWP_4	Student potrafi świadomie i etycznie budować pożądany wizerunek społeczny oraz zna i potrafi wykorzystać techniki wpływu społecznego dla wzmocnienia jakości i siły swojego przekazu.	SNS1_K02 SNS1_K10 SNS1_K12	4 3 2
SNS1_AIWP_5	Student rozumie zakresy odpowiedzialności etycznej mówcy-prezentera w różnych sytuacjach społecznych.	SNS1_K01 SNS1_K05 SNS1_W16	2 3 2

**3. Opis modułu**

<b>Opis</b>	Celem modułu jest wyposażenie studentów w umiejętności niezbędne do sprawnego posługiwania się wiedzą, słowem i własnym wizerunkiem podczas wystąpień publicznych. Studenci nauczą się wykorzystywać reguły i prawa logiczne, językowe, psychologiczne i socjologiczne dla skutecznego prezentowania idei przed różnego rodzaju publicznością. Efektem kursu jest także wzrost pewności siebie oraz lepsza samokontrola w stresujących sytuacjach kontaktu z różnego rodzaju publicznością.
<b>Wymagania wstępne</b>	

**4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu**

kod	nazwa (typ)	opis	efekty kształcenia modułu
SNS1_AIWP_w_1	sprawdzian	- weryfikacja wiedzy, umiejętności, kompetencji społecznych na podstawie treści programowych modułu, literatury zamieszczonej w sylabusie oraz pracy własnej studenta; - forma weryfikacji wybierana przez osobę prowadzącą np.: kolokwium ustne/pisemne, test otwarty / wyboru, sprawdzian*, praca wymagająca określonych umiejętności i wiedzy np.: recenzja, case study, projekt (indywidualny, grupowy), zadania problemowe, sprawozdanie, portfolio, prezentacja z dyskusją, prowadzenie / udział w dyskusji, itp	SNS1_AIWP_1, SNS1_AIWP_2, SNS1_AIWP_4, SNS1_AIWP_5
SNS1_AIWP_w_2	Aktywność własna studenta (opcjonalnie)	działania mające na celu wykorzystanie wiedzy, umiejętności, kompetencji społecznych uzyskanych w oparciu o przekazywane treści programowe modułu, wskazaną w sylabusie literaturę oraz pracę własną	SNS1_AIWP_2, SNS1_AIWP_3, SNS1_AIWP_4

**5. Rodzaje prowadzonych zajęć**

kod	rodzaj prowadzonych zajęć			praca własna studenta		sposoby weryfikacji efektów kształcenia
	nazwa	opis (z uwzględnieniem metod dydaktycznych)	liczba godzin	opis	liczba godzin	
SNS1_AIWP_fs_1	warsztat	Główna część pracy ze studentami realizowana jest metodami warsztatowymi (symulacja, scenki, próbki wystąpień), studia przypadków, analiza wybitnych mówców znanych wystąpień (dyskusja). Zadanie przygotowawcze i uzupełniające spełniają wykłady, wprowadzające niezbędne pojęcia i zasady. Wykłady spełniają przy tym funkcję podwójną: są nie tylko źródłem wiedzy, ale też stanowią jednocześnie prezentację określonych technik oraz źródło próbek dla studentów.	20	przygotowanie poprzez samodzielną lekturę wskazanych tekstów oraz wskazanych przez prowadzącego materiałów źródłowych/archiwalnych, gromadzenie materiałów z bieżącego życia publicznego/politycznego (do dalszej analizy), zadania domowe.	40	SNS1_AIWP_w_1, SNS1_AIWP_w_2